
Zarządzenie nr  7/2010 
Dyrektora Miejsko – Gminnego Zespołu Oświaty w Drezdenku 

z dnia 14 grudnia 2010r. 

 

 

 

w sprawie: wprowadzenia Zakładowego planu kont w Miejsko-Gminnym Zespole 

Oświaty oraz placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Drezdenko. 

 

 

Na podstawie art. 10 i art. 13 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jedn. z 

2.9.2009 r.; Dz.U. Nr 152, poz. 1223 ze zm.) oraz zgodnie z art. 40 ustawy z 29.8.2009 r. (Dz.U. Nr 157, 

poz. 1240) i  i § § 11, 12 i 13 rozporządzenia Ministra Finansów z 28.7.2006 r. w sprawie szczególnych zasad 

rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz 

niektórych jednostek sektora finansów publicznych (Dz. U. Nr 142, poz. 1020, ze zm.), 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wprowadzam Zakładowy plan kont, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 

 


